



LİSANSÜSTÜ EĞİTİM SÜRELERİ

Lisansüstü eğitim süreleri 20 Nisan 2016 günü yürürlüğe giren Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliğine göre aşağıdaki şekilde düzenlenmiştir. Yönetmelik 2016-2017 Güz döneminden itibaren uygulanmaya başlanılmış olup bu dönemden önce kayıt yaptıran öğrenciler de 2016-2017 Güz döneminden itibaren belirtilen sürelerle tabi olacaklardır.

TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI		
Süre	Ders Sayısı	Kredi
4 Yarıyıl (2 Yıl)	7 Ders + Seminer Dersi + Uzmanlık Alanı Dersi + Tez Çalışması	21

* **Seminer, uzmanlık alan dersi ve tez çalışması ulusal kredisiz olup, başarılı veya başarısız olarak değerlendirilir.**

Tezli yüksek lisans programının süresi bilimsel hazırlıkta geçen süre hariç, kayıt olduğu programa ilişkin derslerin verildiği dönemden başlamak üzere, her dönem için kayıt yaptıırıp yaptıımadığına bakılmaksızın dört yarıyıl olup, program en çok altı yarıyılta tamamlanır.

Dört yarıyıl sonunda öğretim planında yer alan kredili derslerini ve seminer dersini başarıyla tamamlayamayan veya bu süre içerisinde yükseköğretim kurumunun öngördüğü başarı koşullarını/ölçütlerini yerine getiremeyen; azami süreler içerisinde ise tez çalışmasında başarısız olan veya tez savunmasına girmeyen öğrencinin yükseköğretim kurumu ile ilişkisi kesilir.

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI		
Süre	Ders Sayısı	Kredi
3 Yarıyıl (1,5 Yıl)	10 Ders + Dönem Projesi Dersi	30

Tezsiz yüksek programını tamamlama süresi, bilimsel hazırlıkta geçen süre hariç, kayıt olduğu programa ilişkin derslerin verildiği dönemden başlamak üzere, her dönem için kayıt yaptıırıp yaptıımadığına bakılmaksızın en az iki yarıyıl, en çok üç yarıyıldır. Bu sürenin sonunda başarısız olan veya programı tamamlayamayan öğrencinin yükseköğretim kurumu ile ilişkisi kesilir.

DOKTORA PROGRAMI		
Süre	Ders Sayısı	Kredi
8 Yarıyıl (4 Yıl)	8 Ders + Seminer Dersi + Tez Danışmanlığı	24

Doktora programı, bilimsel hazırlıkta geçen süre hariç tezli yüksek lisans derecesi ile kabul edilenler için kayıt olduğu programa ilişkin derslerin verildiği dönemden başlamak üzere, her dönem için kayıt yaptıırıp yaptıımadığına bakılmaksızın sekiz yarıyıl olup azami tamamlama süresi on iki yarıyıl; lisans derecesi ile kabul edilenler için on yarıyıl olup azami tamamlama süresi on dört yarıyıldır.

Doktora programı için gerekli kredili dersleri başarıyla tamamlamanın azami süresi tezli yüksek lisans derecesi ile kabul edilenler için dört yarıyıl, lisans derecesi ile kabul edilenler için altı yarıyıldır. Bu süre içinde kredili derslerini başarıyla tamamlayamayan veya yükseköğretim kurumunun öngördüğü en az genel not ortalamasını sağlayamayan öğrencinin yükseköğretim kurumu ile ilişkisi kesilir.

Kredili derslerini başarıyla bitiren, yeterlik sınavında başarılı bulunan ve tez önerisi kabul edilen, ancak tez çalışmasını birinci fıkrada belirtilen on iki veya on dört yarıyıl sonuna kadar tamamlayamayan öğrencinin ilişkisi kesilir.

Adres:

Ordu Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Cumhuriyet Yerleşkesi, Müzik ve Sahne Sanatları Fakültesi Binası, Kat:3
52200 Altınordu/ORDU/TÜRKİYE

İrtibat Telefonu: 0 (452) 226 52 00 / 6118